
 
 

 

ت امام  ش  د) ره(یر پالا ی عام(شاز   )ھا
 

 
«              »نوبت  

 

 

   RNL-0348004-ME  هشمارمرحله اي يكمناقصه عمومي  آگهي فراخوان 

 FURNACE TUBESخريد  تحت عنوان  

بق اسـناد مناقصـه بـه    عمومي ط مناقصهتجديد  تامين موضوع صدرالاشاره را از طريقشازند در نظر دارد ) ره(شركت پالايش نفت امام خميني
بـه سـايت   مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشـتر و شـرايط  شركتهاي متقاضي . واجد شرايط واگذار نمايد تامين كننده

WWW.IKORC.IR مراجعه نمايند.  
  :موضوع مناقصه  -1

:شرح مختصر) الف  

)ريال(مبلغ برآورد موضوع مناقصه شماره مناقصه رديف مبلغ تضمين شركت در  
)ريال(فرآيند ارجاع كار  

1 RNL‐0348004‐ME FURNACE TUBES 304،000،000،000 3،418،000،000 

  

 واريز وجه نقد/ چك بين بانكي / چك تضميني / ضمانتنامه بانكي : تضمين مورد قبول شامل ) ب

  .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
مراجعه فوق الذكربه آدرس اينترنتي  استعلام ارزيابياسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

بـديهي  .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد نمايند و پس از
قابـل پـذيرش   بعد از مهلت مقرر از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسالپيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و است

  .شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد پس از ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد .نمي باشد
  :اسناد  مهلت دريافت) 3
  27/10/1401 10125 31/05/1403مورخ    نبجهارشنبه  روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
  1401//07/06/1403مورخ      نبه چهارشنبه روز:   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي -3-2
اداره تـداركات   -شـازند )ره(خمينـي  شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند-جاده بروجرد20اراك، كيلومتر:نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار) 4

  118 اتاق-واحد مناقصات -كالا
  

  086-33492840و33492916:تلفن تماس
  086-34166013يا  086-33491507: فكس

  
  شازند)ره( امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                               

 )از طريق فاكس يا ايميل( 31/05/1403آخرين مهلت اعلام آمادگي 
از (اعلام مي گـردد  07/06/1403شنبه  چهارمدارك ارزيابي كيفي پايان وقت اداري روز  CDآخرين مهلت تحويل *

 )طريق پست
 086-33492830شماره تائيديه فاكس و ايميل  PROCUREMENT@IKORC.IR آدرس پست الكترونيكي

 







  

  

   :شماره صفحه   RNL-0348004-ME:اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  RNL-0348004-ME : مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار
 

  

  مقدار  واحد  شرح كالا رديف

   

FURNACE   TUBES, ALLOY STEEL, 9% CR.+1% MO., SEAMLESS  HOT 

FINISHED,ENDS  BEVELLED TO ASAB16.25,MAT.ASTM A213 GR.T9   MAT. 

ELECTRIC FURNACE  OR  OPEN HEARTH ACCORDING TO            

ALLOY STEEL TO ASTM A213 GRADE T9, ASTM NO.,                 

GRADE OF STEEL & MARK NO. TO BE STAMPED 18IN                 

FROM EACH END, ENDS SHOULD  BE  PROTECTED  WITH                 

PROPER  POLYTHENE  COVER, COVERING AN AREA NOT                 

LESS THAN 6 IN. TEST CERTIFICATE  REQUIRED    
 

O.D.              W/T                            LENGTH         

  IN                  IN                                   MM       

    

1  5.563        MIN.  0.455          10900 240  عدد  

2  5.563        MIN.  0.455          12042 4 عدد  

3  5.563        MIN.  0.455          11095 3  عدد  

4  5.563        MIN.  0.455          11958 4  عدد  

  

 :  الزامات فروشنده

  ه گونه اي كه با همان بسته بندي شرايط انبارش كالا فراهم شودب بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديكالا نو باشد و. 

 اي آزمونهاي مورد نياز الزامي مي باشدارائه گواهينامه ه. 

 

 

 

 



  

  

   :شماره صفحه   RNL-0348004-ME:اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

  تيوبها فني ساخت الزامات
 

  :استانداردهاي لازم الاجرا .1

, ASTM A 700 ASME Code, API &ASTM Standard (Latest Edition)  

 

 .به وضوح آورده شوند(Procedures) كليه استانداردهاي اجرايي در دستورالعمل هاي ساخت  .2

 

 : از قبيل  كليه مدارك بازرسي .3

Q.C Plan/I.T.P, /N.D.T Plan, N.D.T Procedure/Personnel, Visual & Dimensional Check 

Procedure, Tempering & Relief Annealing Procedure, Hydrostatic Test Procedure, COI  
 . بايد قبل از شروع به كار ارائه و به تائيد خريدار برسد

  

 (ITP) تست و بازرسي مراحل و برگزار فروشنده شركت محل در PIM جلسه بايست مي رندهب شركت شدن مشخص از بعد .4

 .برسد طرفين توافق به

 
 برنده شركت و باشد جنوبي كره يا ژاپن غربي، اروپاي كشورهاي معتبر هاي شركت از يكي بايست مي حتما كالا تامين منابع .5

 .برساند امور ناي تاييد به را نظر مورد هاي Sub vendor بايست مي

 

 .باشد ASTM A213 Gr:T9 استاندارد با مطابق ها آيتم همه براي ساخت مراحل و اندازه و متريال،ابعاد الزامات كليه .6

 
 .است الزامي آن از برداري نمونه و Mother Tube توليد حين خريدار نماينده حضور و MTC اصل ارائه .7

 
) دانه اندازه عدد( متالوگرافي سنجي، سختي مكانيكي، خواص شيميايي، تركيب آزمون انجام و نهايي محصول از برداري نمونه .8

 .است الزامي خريدار نماينده حضور در Flaring و

 
 .است الزامي حرارتي عمليات گراف ارائه و هاي تيوب همه براي ايزوترمال آنيل حرارتي عمليات انجام .9

 
 با تست هيدرو و مخرب غير تست تحت بايست مي خريدار نماينده حضور در) درصد 100( توليدي هاي تيوب همه .10

 .شوند هيدروتست ثانيه 5 مدت به BARG 180فشار



  

  

   :شماره صفحه   RNL-0348004-ME:اي شماره اسناد مناقصه عمومي يك مرحله
  

  :خريدارمحل مهر :                                                    فروشندهمحل مهر 

 صادر معتبر گواهينامه و گيرد انجام فروشنده هزينه با و تاييد خريدار مورد آزمايشگاه در بايست مي فوق هاي آزمايش همه .11
 .گردد

 
 :ميباشد زير شرح به تيوب تامين جهت غيرمخرب هاي تست به مربوط الزام .12

Eddy current test, Ultrasonic test on Tube-Penetrant Test on Beveled Ends 100% 

 

 .موظف به اعلام آن مي باشدفروشنده كالاي در حين ساخت،  در صورت وجود هر گونه مغايرتي بين تقاضا و مشخصات فني .13

  

 : اه فايل الكترونيكي تحويل خريدار نمايد سري به همر  1موظف است كليه مدارك زير را در  فروشنده .14

 

 Material Certificate Containing The Complete Chemical Analysis , Physical Properties 
    Record Of N.D.T Inspection 
 Record Of Dimensional Check 
 Hardness Test Report And Certificate 

 Hydrostatic Test Report And  Certificate  
 PMI Test Report 

 

فروشنده موظف است در زمان هاي مورد نياز تسهيلات و امكانات لازم را دراختيار نمايندگان خريدار در محل بازديد از تيوب ها  .15

 .بگذارد

 .جهت رديابي و قابليت تطبيق با مدارك و گواهينامه ها را داشته باشندHeat Nnmberكليه تيوبها مي بايست داراي  .16

  

  


	5- مشخصات فني و اطلاعات مربوطه
	Binder1
	0348004_Page_11
	0348004_Page_12

	آگهي فراخوان

